QviadragefimrE tempore, & alijsanni temporibus Clerusvniuerfiis 
non lolicite modo,(cd vnitim etiam ad publicas Conciones conuenire 
cum fuperpolliceis debet ; vt feculares huius (òlicitud inis exemplo ex- 
citati,& diligentius confluere,& attentius, qure ad falutem animarum, 
publice proponuntur,animo capere, &: fadto exequi Audeant «

Qui in minori bus Clerici flint,hi luis in Ecclcfia, cui adferipti flint, 
officijs in habitu,& tonfura cum fnperpelliceo fungantur : ibidem fre-» 
quentiusSacramenta Poenitentia:, & Etichariftia; accipiant, vt dignò 
Deo ambulare di/čant, &: ad maiora confliiuto firmtffimo pietatis fuw 
/lamento promoneri valeant; qui etiam per Vicarios Forancos inter 
fuos limi tes contineri in officio debebunt^ <

Siquando flatutis temporibus Clerici ad ordinationem accedere 
Voluerint,tum nolumus audiri, aut admitti, nifi tellimonium certum 
attulerint cum figillo, &: (ubfcriptione Vicarij Foranei; eos legitimis 
natali bus ortos eile, Dodtrinam Chriflianam in Ecdefia didicifle, ac 
docuifle, fludijs Grammatices operam dare, & millisprogreflòs ede, 
in fuis officijs miniflralicjin habmi,& tonfura incedere folitos efle, vi­
tae honeftate excellere,faltem (emel in menfcconfiteri, & Sanäiffimu 
Euchariflia;Sacramentum frequentare; aefl ad maiores promoneri vo 
luerint,fe, vt in Ecclefia denunciarentur, curailc, nihilq; impedimenti 
oppoflmm fuifle; arquehuiufmodi alia,qu$ Edičtis de ordinandorum 
promotione impreffis compraffiendimus. Si quis non munitus huiuf- 
modi fubfidijs,ac rebus ad nos ordinationum caufa acccflcritffibi per- 
/uadeat, nihil (èànpbisimpetraturum
- Libros Clerici tam in minoribus,qua in maioribus eonflitnti, apud 
fe habeant, quos legere,ac pemoluere affidile non delinant : vtriufque

Tefta-

Teftatnenti voIumina^Catediifmum Romanum, Con cilium Tridcft» 
tinum, Rationale Dminomm Officiorum, Sacrorum Dočtorum Ho* 
milias, Dočtrinam Chriftianam lullunofcro impreflàm,&has noftras 
Conftimtioncs,vt vel animo inlcmi ad pietatem, vel opere ad obedien- 
tiam,& Chriftianam perfečtionem facilius poffint.

Tempore Congregationum fiuelečtionum, qute fiunt in Citiitati-» 
bus,ac TemSj aut extra. Clerici diiigenter interefle curent : nihil com­
mi t tan t, cu v n cg ! ig enti a:, ac focordire argui poffint : in quo Vicariorum 
Foraneorum fcdulitatctn volumus oneratam effe ; vt, fi minus diligen­
tes fuerint,&ter moniti nonrefipuerint; adnos eorum nominaltatim 
deferre curent^.

Qui ad Clericatum accedere volunt, eos mandamusab illos, qui 
huiufmodiiiigreflùi in Ciuitatibuspraeficiuntur, vel à Vicarijs Fora- 
neis examinari : fi nihil habuerint impedimenti à natalibus, à corporis 
habitudine, ab ingenij docilitate, vtfe dederint principia difcipJinte: ‘ 
tum fex menfes cis ad tonfùram accipiendampraeftituantur, vt habiles 
ad id,quod vequirunr,reddantur, «Sc ab his initijs progredi etiam lon­
gius valeant. Qui vero in Clericatu verfati funt, Sc adhuc vetiantur* 
ìi fcholas,& Ecclefiam non frequentant, fi muneribus officiorum fuo- 
rum non fungunmr, fi minus dctiotè, quàm Ecclefiafiticam vocatione 
decet,Ecclefiaftica Sacramenta accipere n egi igunt, fi habitum non de­
ferunt, Sc vel omnia fiipradičta omittunt, vel ex his,qua; maiora funt * 
ab illis, qui Clericorum gubernio in locis prtefunt, ab Ecclefia dimit­
tantur, ablata cis facultate fupetpeliicei induendi, & inter Ecclcfiafti- 
coi eorum, qua: in cxequijs,& alijs diftribuunuir, quicquam accipien­
di : Si qua verò fingularis per fon a ; quo minus praeiens confiitutio exe- 
cutionem habeat, temere Pnrfcčto Clericorum impedimento eile vo­
luerit : fi fuerit Canonicus Capitularis, eum volumus ipib fačto mul- 
čtatum po;na diftributionum, & voce Capitulari vnius menfis : fi fue­
rit Canonicus,qui vocem in Capitulo non habeat,damnamus exnunc* 
prout ex tunc poena diftributionum duorum mehfium : Si Manfiona- 
rius, poena diftributionum, & fiifpenfionisà Diuinis ipfb fačto incur­
renda per integrum men fem : Si fuerit fine Sacerdos, fine Diaconus , 
qui diftnbutioncsnonhabeat,duorum menfium fufpenfione mnlčta- 
mus, acmulótammipfofačtodcclararnus: mandantis Pr$fcčtisCle­
ricorum,fiueSchoIafticis in virtute Sančtzobedienti^,&fub p^napri- 
nationis officij, vt Ecclcfiafticam difciplmam modis omnibus ordina-
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te,promonere, purgate, Se corregionibus ex officio, & cliat itate il e» 
quentioribus reformare ftudean t; nobis vero fub cadem pccna,cuL mi­
nus officium fuum cxequanmr, impedimenta ftudiosc fignificcnt, vt 
remedi js,qux fuerint opportuna,occurrereiSc fttpenorum temporum 
licentiam,8ceorum, quidifciplinam fbrtaflenon nouerunt, temerita­
tem coercere poffimus. debent ramen Scho!aftici,& Pratfečti fuum,vt 
decet, officium non minus diligenter excqui, quàm diferetè «